
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Torneo WE S. SEVERINO 0703016B

Luogo SAN SEVERINO MARCHE  [Macerata - Marche]
Periodo 22-06-2007 - 24-06-2007

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri TITTARELLI ADRIANO - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Occhipinti Giuseppe      

1Donati Michele           

2
Morina Antonio           

3
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Occhipinti Giuseppe      5.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1327 0 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1976

2 10 NC Donati Michele           4.0 ITA 13.0013.508.00 4.25 1338 1403 1363 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

3 9 NC Morina Antonio           3.0 ITA 12.0013.507.00 2.75 1347 1374 1172 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1995

4 12 NC Tittarelli Elena         3.0 ITA 12.5013.507.50 0.00 1176 1413 -27 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 3 0 1998

5 6 NC Francalancia Giulio      2.5 ITA 11.5013.006.50 4.75 1413 1318 1084 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1953

6 1 NC Belardini Federico       2.5 ITA 12.5013.008.50 4.75 1440 1366 1462 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1989

7 7 NC Belardini Filippo        2.0 ITA 13.5015.008.50 1.50 1362 1340 1001 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

8 3 NC Corfiati Francesco       2.0 ITA 9.00 10.505.00 1.75 1443 1344 1469 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1982

9 8 NC Palazzetti Mattia        2.0 ITA 11.0011.508.00 0.25 1356 1380 1187 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1997

10 11 NC Sagripanti Francesco     2.0 ITA 10.5011.007.50 1.00 1338 1378 1307 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

11 5 NC Romanelli Tommaso        1.0 ITA 10.5012.006.50 0.00 1368 1368 633 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1996

12 2 NC Compagnucci Lorenzo      0.0 ITA 8.50 9.00 5.50 0.00 1320 1350 615 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1997
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Belardini Federico       ITA MAR MC 1440 1366 1462 1989 M 120792

7 NC Belardini Filippo        ITA MAR MC 1362 1340 1001 1993 M 120793

2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA MAR MC 1320 1350 615 1997 M 132119

3 NC Corfiati Francesco       ITA MAR MC 1443 1344 1469 1982 M 112063

10 NC Donati Michele           ITA MAR FM 1338 1403 1363 1997 M 129498

6 NC Francalancia Giulio      ITA MAR PU 1413 1318 1084 1953 M 117987

9 NC Morina Antonio           ITA MAR MC 1347 1374 1172 1995 M 116048

4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA MAR AN 1327 0 1976 M 134986

8 NC Palazzetti Mattia        ITA MAR MC 1356 1380 1187 1997 M 127197

5 NC Romanelli Tommaso        ITA MAR MC 1368 1368 633 1996 M 134411

11 NC Sagripanti Francesco     ITA MAR AP 1338 1378 1307 1998 M 130661

12 NC Tittarelli Elena         ITA MAR AN 1176 1413 -27 1998 F 121225
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Belardini Federico       2.5 ITA | 13 0 | 5 N 1 | 9 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 0

12 2 NC Compagnucci Lorenzo      0.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 12 0 | 5 0 | 6 0 | 0

8 3 NC Corfiati Francesco       2.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 11 N 1 | 12 0 | 8 0 | -1

1 4 1N Occhipinti Giuseppe      5.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 12 N 1 | -1

11 5 NC Romanelli Tommaso        1.0 ITA | 10 N 0 | 1 B 0 | 8 N 0 | 2 1 | 11 N 0 | -2

5 6 NC Francalancia Giulio      2.5 ITA | 11 B 1 | 12 N 1 | 4 N 0 | 1 B Â½ | 2 0 | 0

7 7 NC Belardini Filippo        2.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 8 B 1 | 9 B 0 | 1

9 8 NC Palazzetti Mattia        2.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 3 1 | 0

3 9 NC Morina Antonio           3.0 ITA | 4 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 7 N 1 | -1

2 10 NC Donati Michele           4.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 4 B 0 | 1 N 1 | 1

10 11 NC Sagripanti Francesco     2.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 5 B 1 | 1

4 12 NC Tittarelli Elena         3.0 ITA | 14 1 | 6 B 0 | 2 1 | 3 1 | 4 B 0 | 2
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Belardini Federico       ITA 1440 4 2.50 2.40 0.1 6 1366.501462 1989 M 120792

7 NC Belardini Filippo        ITA 1362 4 2.00 2.10 -0.1 -9 1340.251001 1993 M 120793

2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA 1320 2 0.00 0.90 -0.9 -36 1350.00615 1997 M 132119

3 NC Corfiati Francesco       ITA 1443 3 2.00 1.90 0.1 3 1344.001469 1982 M 112063

10 NC Donati Michele           ITA 1338 4 4.00 1.70 2.3 63 1403.251363 1997 M 129498

6 NC Francalancia Giulio      ITA 1413 3 2.50 1.90 0.6 6 1318.001084 1953 M 117987

9 NC Morina Antonio           ITA 1347 4 3.00 1.90 1.1 24 1374.001172 1995 M 116048

8 NC Palazzetti Mattia        ITA 1356 4 1.00 1.90 -0.9 -24 1380.001187 1997 M 127197

5 NC Romanelli Tommaso        ITA 1368 4 0.00 2.00 -2 -72 1368.00633 1996 M 134411

11 NC Sagripanti Francesco     ITA 1338 5 2.00 2.20 -0.2 0 1378.201307 1998 M 130661

12 NC Tittarelli Elena         ITA 1176 1 0.00 0.20 -0.2 -12 1413.00-27 1998 F 121225

FSI - WE S. SEVERINO (0703016B) - SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 6/14



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA 1320   |  7 NC Belardini Filippo        ITA 1362 0 - 1

2 8 NC Palazzetti Mattia        ITA 1356   |  3 NC Corfiati Francesco       ITA 1443 0 - 1

3 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA   |  9 NC Morina Antonio           ITA 1347 1 - 0

4 10 NC Donati Michele           ITA 1338   |  5 NC Romanelli Tommaso        ITA 1368 1 - 0

5 6 NC Francalancia Giulio      ITA 1413   |  11 NC Sagripanti Francesco     ITA 1338 1 - 0

6 1 NC Belardini Federico       ITA 1440   |  0 - F

7 12 NC Tittarelli Elena         ITA 1176   |  1 - F
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Corfiati Francesco       1 ITA 1443   |  10 NC Donati Michele           1 ITA 1338 0 - 1

2 7 NC Belardini Filippo        1 ITA 1362   |  4 1N Occhipinti Giuseppe      1 ITA 0 - 1

3 12 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1176   |  6 NC Francalancia Giulio      1 ITA 1413 0 - 1

4 5 NC Romanelli Tommaso        0 ITA 1368   |  1 NC Belardini Federico       0 ITA 1440 0 - 1

5 11 NC Sagripanti Francesco     0 ITA 1338   |  2 NC Compagnucci Lorenzo      0 ITA 1320 1 - 0

6 9 NC Morina Antonio           0 ITA 1347   |  8 NC Palazzetti Mattia        0 ITA 1356 1 - 0
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Occhipinti Giuseppe      2 ITA   |  6 NC Francalancia Giulio      2 ITA 1413 1 - 0

2 10 NC Donati Michele           2 ITA 1338   |  7 NC Belardini Filippo        1 ITA 1362 1 - 0

3 1 NC Belardini Federico       1 ITA 1440   |  9 NC Morina Antonio           1 ITA 1347 1 - 0

4 11 NC Sagripanti Francesco     1 ITA 1338   |  3 NC Corfiati Francesco       1 ITA 1443 0 - 1

5 8 NC Palazzetti Mattia        0 ITA 1356   |  5 NC Romanelli Tommaso        0 ITA 1368 1 - 0

6 2 NC Compagnucci Lorenzo      0 ITA 1320   |  12 NC Tittarelli Elena         1 ITA 1176 0 - 1 F
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Donati Michele           3 ITA 1338   |  4 1N Occhipinti Giuseppe      3 ITA 0 - 1

2 6 NC Francalancia Giulio      2 ITA 1413   |  1 NC Belardini Federico       2 ITA 1440 Â½ - Â½

3 7 NC Belardini Filippo        1 ITA 1362   |  8 NC Palazzetti Mattia        1 ITA 1356 1 - 0

4 9 NC Morina Antonio           1 ITA 1347   |  11 NC Sagripanti Francesco     1 ITA 1338 1 - 0

5 3 NC Corfiati Francesco       2 ITA 1443   |  12 NC Tittarelli Elena         2 ITA 1176 0 - 1 F

6 2 NC Compagnucci Lorenzo      0 ITA 1320   |  5 NC Romanelli Tommaso        0 ITA 1368 0 - 1 F
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Tittarelli Elena         3 ITA 1176   |  4 1N Occhipinti Giuseppe      4 ITA 0 - 1

2 1 NC Belardini Federico       2.5 ITA 1440   |  10 NC Donati Michele           3 ITA 1338 0 - 1

3 7 NC Belardini Filippo        2 ITA 1362   |  9 NC Morina Antonio           2 ITA 1347 0 - 1

4 11 NC Sagripanti Francesco     1 ITA 1338   |  5 NC Romanelli Tommaso        1 ITA 1368 1 - 0

5 3 NC Corfiati Francesco       2 ITA 1443   |  8 NC Palazzetti Mattia        1 ITA 1356 0 - 1 F

6 2 NC Compagnucci Lorenzo      0 ITA 1320   |  6 NC Francalancia Giulio      2.5 ITA 1413 0 - 0 F
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WE S. SEVERINO (0703016B)
SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

1 Belardini Federico       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1462 Media: 1366.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 13 0 F 0 0

2 N 5 NC Romanelli Tommaso        ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 9 NC Morina Antonio           ITA 1347 93 0.63 1 2 2

4 N 6 NC Francalancia Giulio      ITA 1413 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 10 NC Donati Michele           ITA 1338 102 0.64 0 2 2

2.41 2 2

2 Compagnucci Lorenzo      
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -36 Perf: 615 Media: 1350.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Belardini Filippo        ITA 1362 -42 0.44 0 0 0

2 N 11 NC Sagripanti Francesco     ITA 1338 -18 0.47 0 0 0

3 12 NC Tittarelli Elena         ITA 1176 144 0 F 0 0

4 5 NC Romanelli Tommaso        ITA 1368 -48 0 F 0 0

5 6 NC Francalancia Giulio      ITA 1413 -93 0 F 0 0

0.91 0 0

3 Corfiati Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1469 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Palazzetti Mattia        ITA 1356 87 0.62 1 1 1

2 B 10 NC Donati Michele           ITA 1338 105 0.64 0 1 1

3 N 11 NC Sagripanti Francesco     ITA 1338 105 0.64 1 2 2

4 12 NC Tittarelli Elena         ITA 1176 267 0 F 2 2

5 8 NC Palazzetti Mattia        ITA 1356 87 0 F 2 2

1.9 2 2

4 Occhipinti Giuseppe      
1N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 0 Media: 1327.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Morina Antonio           ITA 1347 0.5 1 1 1

2 N 7 NC Belardini Filippo        ITA 1362 0.5 1 2 2

3 B 6 NC Francalancia Giulio      ITA 1413 0.5 1 3 3

4 N 10 NC Donati Michele           ITA 1338 0.5 1 4 4

5 N 12 NC Tittarelli Elena         ITA 1176 0.5 1 5 5

0 5 5
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SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

5 Romanelli Tommaso        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -72 Perf: 633 Media: 1368.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Donati Michele           ITA 1338 30 0.54 0 0 0

2 B 1 NC Belardini Federico       ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 N 8 NC Palazzetti Mattia        ITA 1356 12 0.52 0 0 0

4 2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA 1320 48 1 F 0 1

5 N 11 NC Sagripanti Francesco     ITA 1338 30 0.54 0 0 1

2 0 1

6 Francalancia Giulio      
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 6 Perf: 1084 Media: 1318.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sagripanti Francesco     ITA 1338 75 0.6 1 1 1

2 N 12 NC Tittarelli Elena         ITA 1176 237 0.8 1 2 2

3 N 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 0.5 0 2 2

4 B 1 NC Belardini Federico       ITA 1440 -27 0.46 Â½ 2 2

5 2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA 1320 93 0 F 2 2

2.36 2 2

7 Belardini Filippo        
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -9 Perf: 1001 Media: 1340.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA 1320 42 0.56 1 1 1

2 B 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 0.5 0 1 1

3 N 10 NC Donati Michele           ITA 1338 24 0.53 0 1 1

4 B 8 NC Palazzetti Mattia        ITA 1356 6 0.51 1 2 2

5 B 9 NC Morina Antonio           ITA 1347 15 0.52 0 2 2

2.62 2 2

8 Palazzetti Mattia        
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -24 Perf: 1187 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Corfiati Francesco       ITA 1443 -87 0.38 0 0 0

2 N 9 NC Morina Antonio           ITA 1347 9 0.51 0 0 0

3 B 5 NC Romanelli Tommaso        ITA 1368 -12 0.48 1 1 1

4 N 7 NC Belardini Filippo        ITA 1362 -6 0.49 0 1 1

5 3 NC Corfiati Francesco       ITA 1443 -87 1 F 1 2

1.86 1 2
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SAN SEVERINO MARCHE - 22-06-2007 - 24-06-2007

9 Morina Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 24 Perf: 1172 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 0.5 0 0 0

2 B 8 NC Palazzetti Mattia        ITA 1356 -9 0.49 1 1 1

3 N 1 NC Belardini Federico       ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

4 B 11 NC Sagripanti Francesco     ITA 1338 9 0.51 1 2 2

5 N 7 NC Belardini Filippo        ITA 1362 -15 0.48 1 3 3

2.35 3 3

10 Donati Michele           
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 63 Perf: 1363 Media: 1403.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Romanelli Tommaso        ITA 1368 -30 0.46 1 1 1

2 N 3 NC Corfiati Francesco       ITA 1443 -105 0.36 1 2 2

3 B 7 NC Belardini Filippo        ITA 1362 -24 0.47 1 3 3

4 B 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 0.5 0 3 3

5 N 1 NC Belardini Federico       ITA 1440 -102 0.36 1 4 4

2.15 4 4

11 Sagripanti Francesco     
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1307 Media: 1378.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Francalancia Giulio      ITA 1413 -75 0.4 0 0 0

2 B 2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA 1320 18 0.53 1 1 1

3 B 3 NC Corfiati Francesco       ITA 1443 -105 0.36 0 1 1

4 N 9 NC Morina Antonio           ITA 1347 -9 0.49 0 1 1

5 B 5 NC Romanelli Tommaso        ITA 1368 -30 0.46 1 2 2

2.24 2 2

12 Tittarelli Elena         
NC ITA Elo Italia: 1176 Variaz: -12 Perf: -27 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 14 1 F 0 1

2 B 6 NC Francalancia Giulio      ITA 1413 -237 0.2 0 0 1

3 2 NC Compagnucci Lorenzo      ITA 1320 -144 1 F 0 2

4 3 NC Corfiati Francesco       ITA 1443 -267 1 F 0 3

5 B 4 1N Occhipinti Giuseppe      ITA 0.5 0 0 3

0.7 0 3
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